MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 44/2025

E

Os infra-firmados, de um lado o MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede à Av. dos Pioneiros, inscrito no CNPJ sob on

76.208.842/0001-03, Estado do Paraná, neste ato representado por seu Prefeito, como

CONTRATANTE, e de outro lado a Empresa TRIUNFAR ASSESSORIA, CONSULTORIA

TREINAMENTOS LTDA, estabelecida na Rua Bernardino Bogo, N 250, bairro Vila Bernardino

Bogo, na cidade de Mandaguaçu, no Estado do Paraná, inscrita no Cadastro Nacional das

Pessoas Jurídicas/MF sob n° 41.597.900/0001-45, neste ato representada por seu

representante legal o Sr. Thiago Medeiros Pinto, brasileiro, portador da Cédula de

Identidade nº 99xxx528, e do CPF nº 123.xxx.xxx-36, residente e domiciliado a Rua Pioneiro

Miguel Peres, № 116, bairro Jardim Atlântico, na cidade de Mandaguaçu, no Estado do

Paraná, ao final assinado, doravante designada CONTRATADA, celebram o presente Termo

Aditivo, decorrente do Pregão Eletrônico nº 9/2025, consoante o permissivo legal previsto

na Lei nº 14.133/2021, mediante as cláusulas e condições a seguir especificadas:

eCLÁUSULA PRIMEIRA - Aditiva-se o valor contratual em mais R$ 699,90 (seiscentos

noventa e nove reais e noventa centavos), tendo em vista aumento de 25% para o item 1

(um), correspondente a mais uma hora para execução da conferência, conforme previsão
legal.

CLÁUSULA SEGUNDA - Todas as demais cláusulas do documento inicial permanecem

inalteradas e vigentes.

E, por estarem assim acordes, foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado

conforme, vai por todos assinados.

Catanduvas, 26 de maio de 2025.

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Ademar Luiz Burckhardt

Prefeito Municipal
CPF: 065.xxx.xxx-01

TRIUNFAR ASSESSORIA, CONS. E TREIN. LTDA

Thiago Medeiros Pinto

Representante Legal
CPF: 123.xxx.xxx-36

TRIUNFAR ASSESSORIA
CONSULTORIA E
TREINAMENTOS
LT:41597900000145

Assinado de forma digital por
TRIUNFAR ASSESSORIA
CONSULTORIA E TREINAMENTOS
LT:41597900000145
Dados: 2025.05.26 14:19:30 -03'00'

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
14:30:30 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-05-26T14:30:30-0300